

پیامبر گرامی اسلام (ص):

صدقه دهید و میزبان خود را با صدقه درمان کنید

کنز العمال، ج ۶، ص ۳۷۱

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۹۱۹
سال	بیست و ششم

بحران فدراسیون جهانی وزنه برداری

به ضرر ورزش ایران

اگر بحران به وجود آمده در فدراسیون جهانی وزنه برداری حل نشود ممکن است IOC تصمیمی بگیرد که بیشتر از همه ورزش ایران را متضرر می کند. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی وزنه برداری دچار بحران اساسی شده و بین اعضای آن اختلافات شدیدی به وجود آمده است به گونه ای تاکنون دو عضو آن استعفا داده اند. شرایط حال حاضر وزنه برداری، کمیته بین المللی المپیک را هم دچار نگرانی کرده و حتی عنوان کرده در صورت تداوم این شرایط جایگاه وزنه برداری در المپیک ۲۰۲۴ در خطر است. در صورتی که IOC تصمیم بگیرد وزنه برداری را از بازی های المپیک حذف کند قطعاً ورزش ایران نیز متضرر خواهد شد. تعداد انگشتان یک دست هستند و اگر یکی از آنها نیز حذف شود بنابراین می تواند به کاهش تعداد مدال های ایران در المپیک بعدی منجر شود. وزنه برداری در کنار کشتی و تکواندو نقش زیادی در پر کردن سبد مدالی ایران در بازی های المپیک داشته است و تاکنون توانسته ۹ مدال طلا، ۵ نقره و ۵ برنز در بازی های المپیک برای ایران کسب کند. در این شرایط اگر اختلافات در فدراسیون جهانی وزنه برداری بیشتر شود و IOC نیز تهدید خود را عملی کند، ایران شانس کسب مدال المپیک ۲۰۲۴ را از دست می دهد. نکته نگران کننده این است از زمانی که IOC نگرانی خود را به وزنه برداری را عنوان کرده نه تنها اوضاع بهبود پیدا نکرده بلکه شدت

هیئت هندبال استان فارس با حضور

سه نماینده در لیگ برتر کشور چون نگینی در ورزش فارس می درخشد

هندبال فارس افزود: دو تیم شهید شاملی کازرون و تیم کربنات سدیم کاوه فیروزآباد، نمایندگان استان فارس برای کسب سکوی برتر این مسابقات از ۲۸ مهر تا ۳ آبان به میدان می روند. وی با اشاره به شیوع بیماری کرونا گفت: تندرستی و سلامت جامعه هندبال نخستین هدف ماست و در ادامه، کسب بهترین نتایج توسط نمایندگان هندبال فارس و سربلندی جامعه بزرگ و فهیم ورزش استان فارس در کشور را خواهیم. رئیس هیئت هندبال فارس افزود: تیم شهید شاملی کازرون، نایب قهرمان فصل پیش این مسابقات، در گروه ب روزهای سه شنبه ۲۹ مهر، پنجشنبه ۱ آبان و شنبه ۳ آبان به ترتیب با تیم های تأسیسات دریایی تهران، ذوب آهن اصفهان و سنگ آهن بافق دیدار می کند. غلامشاهی گفت: تیم کربنات فیروز آباد که نخستین حضور خود در مسابقات لیگ برتر هندبال را تجربه می کند نیز در گروه الف در روزهای دوشنبه ۲۸ مهر، چهارشنبه ۳۰ مهر و جمعه ۲ آبان به ترتیب به دیدار تیم های بهمن بهبهان، فولاد مبارکه سپاهان و اشاد سازه مشهد می رود. وی افزود: تیم شهید شاملی با داشتن بازیکنان باتجربه، شانس زیادی برای قهرمانی دارد و تیم کربنات سدیم کاوه فیروزآباد با مربی و بازیکنان جوان و آینده دار فارسی، پشتوانه ای بزرگ برای هندبال بانوان استان فارس است. رئیس هیئت هندبال فارس گفت: تشکر و سپاس بی کران دارم از حاجی زاده مدیر کل و شایسته اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و همکارانشان بابت حمایت های همه جانبه از تیم های لیگ برتری هندبال استان و همچنین از همراهی و حمایت فروردین نماینده مردم فیروزآباد، فراشند و قیر و کارزین و ریاست فراکسیون ورزش مجلس و دکتر فریدون عباسی نماینده مردم کازرون و ریاست کمیسیون انرژی در مجلس شورای اسلامی به صورت ویژه تشکر و قدردانی می کنیم. تیم شهید شاملی کازرون در فصل پیش به عنوان نایب قهرمانی کشور دست و به عنوان نماینده ایران به بازی های قهرمانی آسیا راه یافت اما به دلیل شیوع کرونا و با تصمیم بازیکنان و مسئولان باشگاه، از شرکت در این رقابت ها انصراف داد.



بانوان هندبالیست فارس با آمادگی و اقتدار به میدان لیگ برتر می روند. **سوریس خیری / نصرالله پناهی:** رئیس هیئت هندبال فارس گفت: خداوند را شاکر هستیم که امسال با وجود شرایط بد اقتصادی که گریبان گیر ورزش شده است، هیئت هندبال استان فارس با حمایت های همه جانبه رجبی استاندار استان، حاجی زاده مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان و پاکدل ریاست استان فارسی فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران، توانسته ایم سه تیم قدرتمند را روانه مسابقات لیگ برتر باشگاه های کشور کنیم. رضا غلامشاهی با بیان این که حضور سه تیم از یک رشته ورزشی در لیگ برتر باشگاه های کشور، برای نخستین بار در تاریخ ورزش فارس رخ داده است که نشان از همدلی جامعه هندبال فارس دارد افزود: ضمن سپاس از مالکان تیم های شاملی و مرام و مدیر عاملان باشگاه های شهید شاملی کازرون و کربنات سدیم کاوه فیروزآباد پیری و خسروی، از هیئت های زحمتکش شهرستان ها قدردانی می کنیم. وی گفت: دور رفت مسابقات هندبال مردان هفته گذشته برگزار شد و دور رفت شانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه های کشور از ۲۸ مهرماه به میزبانی تهران و به صورت متمرکز برگزار می شود که استان فارس در میان ۸ تیم شرکت کننده لیگ برتر، دو نماینده دارد. رئیس هیئت

رقابت های کشتی آزاد قهرمانی روسیه

برگزار شد



رقابت های کشتی آزاد روسیه ۲- داوید بایف ۳- کوربان طی روزهای ۲۵ تا ۲۷ مهرماه در منطقه نارو فومینسک (حومه شهر مسکو) برگزار شد. به گزارش خبرگزاری مهر، در این مسابقات که قرار بود پیش از این برگزار شود و به دلیل محدودیت های کرونایی به تأخیر افتاد، مدعیان بزرگ و نامدار روسیه به میدان رفتند. بر این اساس اسامی نفرات برتر این رقابت ها به شرح زیر است: ۵۷ کیلوگرم: ۱- زانور اوگویف ۲- عظمت توسکایف ۳- احمد ادریس اف و مسلم سعداله یف ۶۱ کیلوگرم: ۱- عباس گادجی ماگومدوف ۲- رمضان فرزعلی اف ۳- ابراهیم عبدالرحمن اف ۶۵ کیلوگرم: ۱- گادجی مراد رشیداف ۲- احمد چاکایف ۳- زاگیر شاخی اف و آلان گوگایف ۲- شامیل شاریوف ۳- آن زور ۷۰ کیلوگرم: ۱- چرمن والیف

واحد

بازداشت موموی واقعی در هرمزگان

پسر جوان از وحشت کابوس می دید

پسر جوان که با همدستی دوستانش با ساخت اکانت «مومو» و ارسال پیام های تهدیدآمیز برای پسرعمه اش باعث وحشت او شده بود از سوی پلیس دستگیر شد. به گزارش سرگرد احسان بهمنی، سرپرست پلیس فتا استان هرمزگان در این باره گفت: به دنبال شکایت های متعدد شهروندان مبنی بر ارسال پیام های تهدیدآمیز از یک اکانتی با عنوان «مومو» تحقیقات به این باره ادامه داشت که چند روز قبل مردی به پلیس فتا مراجعه کرد و اعلام داشت دارنده اکانت واتس اپی که تصاویر پروفایل آن عروسکی به نام «مومو» و ارواح خبیثه است اقدام به ارسال پیام بازی برای فرزندم کرده اما پس از مخالفت پسر برای ادامه بازی، صاحب اکانت اطلاعات خصوصی از خانواده ما ارائه و با تهدیدات مکرر پسر را مجاب به ادامه بازی کرده که این امر موجب ترس و دلهره در میان خانواده ما شده است. این مقام انتظامی گفت: پس از اقدامات پلیسی و پی جویی های فنی متهم شناسایی و ضمن هماهنگی های قضایی به این پلیس احضار شد. متهم پرونده گفت در گروه دورهمی با دوستانم در واتس اپ، مطالبی پیرامون «مومو» از سوی مدیر گروه و دیگران ارائه شده بود. من هم به بهانه شوخی با پسرعمه ام به همراه چند تا از دوستانم با شماره سیم کارت نا آشنا با شماره های موقت خارجی اکانت های واتس اپی ایجاد کردیم و تصاویر پروفایل آن را «مومو» و ارواح ترسناک گذاشتیم و به او پیام چالش وحشت دادیم و بعد ما از این کار فقط شوخی بوده است. بدین ترتیب سرگروه و ۶ نفر از دوستان وی شناسایی شدند و اقدامات قضایی برای رسیدگی به این پرونده ویژه در حال انجام است.

فرمانده نیروی انتظامی بندر مرزی آستارا: دستگیری باند سارقان پلیس نمای کامیون های خارجی



فرمانده نیروی انتظامی بندر مرزی آستارا از دستگیری باند سارقان پلیس نما که از کامیون های خارجی در این شهرستان سرقت می کردند، خبر داد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین و به نقل از خبرگزاری ایسنا، سرهنگ محمد نمازی در نشست خبری با خبرنگاران که به مناسبت هفته ناجا در سالن کنفرانس ستاد فرماندهی آستارا برگزار شد، اظهار کرد: با تلاش های شبانه روزی مأموران نیروی انتظامی شهرستان، باند سارقان غریبومی که با سوءاستفاده از عنوان پلیس مواد مخدر از کامیون های خارجی سرقت به عنف می کردند، دستگیر شدند. وی ادامه داد: این باند ۱۰ نفره که در دو اکیب پنج نفره مجزا، پس از معرفی خود تحت عنوان پلیس به رانندگان خارجی، وارد کامیون های صادراتی و یا ترانزیتی آن ها می شدند و به شکل حرفه ای اقدام به سرقت از آن ها می کردند.

عسل شیرین مرد خنجی را به کام مرگ تلخ کشاند



مرد اهل خنج برای یافتن کندوی عسل بالای کوه رفته بود که دچار حادثه مرگباری شد. به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی خنج از مرگ مردی ۵۱ ساله بر اثر سقوط از کوه به علت پیدا کردن کندوی عسل در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ کرامت کریمی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط از کوه، بلافاصله یک تیم از نیروهای انتظامی این شهرستان به همراه دیگر عوامل امدادی به سرعت به محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ کریمی افزود: مأموران در بررسی های اولیه مشاهده کردند مردی ۵۱ ساله برای پیدا کردن کندوی عسل در منطقه هفتونان به ارتفاعات کوه رفته که به دلیل ناملعوم به پائین سقوط و مجروح شده است. سقوط از کوه به علت پیدا کردن کندوی عسل فرمانده انتظامی خنج با اشاره به اینکه فرد مجروح پس از انتقال

تلف شدن ۳۶ راس گوسفند در مهر



فرمانده انتظامی مهر از تلف شدن ۳۶ راس احشام به علت مسمومیت با آب شرب در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیم اله کریمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اتلاف گله گوسفند در یکی از محلات حوزه استحفاظی، مأموران بلافاصله برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی مهر افزود: مأموران پس از حضور در محل، مشاهده کردند تعداد ۳۶ راس گوسفند بر اثر استفاده از آب شرب مسموم تلف شده اند. سرهنگ کریمی تصریح کرد: کارشناسان اظهار داشتند اعلام نظریه نهایی پس از آزمایشات آب شرب، اعلام خواهد شد.

قصد اخاذی از دختران جوان با وعده استخدام

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی ۲۸ ساله در شهرستان فسا خبر داد که با ایجاد گروه های واتس اپی و وعده استخدام در کلینیک مشاوره، از دختران جوان قصد اخاذی را داشت. سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه خانمی جوان به پلیس فتا مبنی بر اینکه در شبکه اجتماعی واتس اپ با فردی آشنا شده و پس از مدتی با وعده های مختلف از قبیل استخدام در کلینیک مشاوره یا حقوق بالا و اخذ عکس های خصوصی قصد اخاذی از من را دارد که موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اظهارات شاک و بررسی های لازم مشخص شد متهم با ورود به شبکه های اجتماعی و سوء استفاده از احساسات دختران جوان، ضمن معرفی کردن خود به عنوان دکتر و به بهانه استخدام، اقدام به دریافت اطلاعات شخصی آنان می کرده است. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: با بررسی های فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، متهم به هويت معلوم در شهرستان فسا مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. این مقام سایبری گفت: با بررسی های تکمیلی و ادله های دیجیتالی مشخص شد متهم به همین شگرد اقدام به اخذ تصاویر خصوصی ۱۰ دختر جوان، با نیت اخاذی کرده است.